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FAC.CIENCIASCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

MARTINEZ FERNANDEZ MARCOS
MARIA

BASTIDA SORDO IGNACIO

ROBLES DE LA TORRE ALBA

MOLINA MOTTA JAVIER

DIAZ DOS SANTOS PLACIDO

GARCIA GONZALEZ MARIA

LAO CARMONA ESTHER

BENJUMEDA MALDONADO LUCIA

JIMENEZ RIQUELME MARIA JESUS

RUIZ AGUADO JOSE ANTONIO

RECIO NIETO ALVARO

PEREZ MOLEON YOSDADO

CAMACHO JUAREZ ALEJANDRO

MOHAMED RIANI KHASSAN ZAINAB

ALVAREZ ORZAEZ CAROLINA

 12.248

  6.610

  6.075

  7.272

  6.620

  7.170

  7.686

  6.533

  7.250

  7.630

  6.481

  5.992

  8.577

  5.953

  7.246

002-171

002-028

002-175

002-186

002-014

002-226

002-150

002-107

002-133

002-154

002-157

002-159

002-229

002-267

002-166

CH LAUSANN06

CZ CESKE01

D  BREMEN01

D  WUPPERT01

F  LILLE11

F  ROUEN01

I  CAGLIAR01

I  CATANIA01

I  COSENZA01

I  PAVIA01

I  SIENA01

I  VERCELL01

I  VERCELL01

P  LISBOA104

PL RZESZOW02

11

2

1

11

8

16

1

8

11

4

16

11

11

4

11

Programa de
Movilidad Suiza-
Europa
Otra movilidad UGR.

4.5

5

9

9

9

5

9

6

9

9

9

9

9

4.5

9

Meses Tit.

267

206

267

267

205

251

200

297

223

200

200

200

251

287

200

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

11515 Suma total meses:Total alumnos :

11515 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  2.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

Ling Total
Nota

  9.748

  6.610

  6.075

  6.272

  6.620

  6.170

  6.686

  6.533

  6.250

  6.630

  5.481

  5.992

  7.577

  5.953

  6.246

Exp  


